Obs.: ( X ) Questao anulado

21-SOBRAL
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UNIVERSIDADE D€ BRASIUA

PODER JUDICIARIO
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CONCURSO PUBLICO
GABARITOS OFICIAIS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Aplicacao: 14/1/2007

CARGO 21: TECNICO JUDICIARIO — AREA: APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE: HIGIENE DENTAL

Questao
Gabarito

Questao
Gabarito

Questao
Gabarito

Questao
Gabarito

CADERNO 21-SOBRAL

8

9

10

1




